
Dagmar V. (saxofonistka) ID 339119 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 17:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
 děkuji, že jste zavítali do mého alba.

 *Zboží, které nabízím,je po mých dětech, vyprané a bez závad, pokud není uvedeno jinak.
 *Ráda Vám věci rezervuji, ale maximálně na 7 dní.
 *Balíčky odesílám nejpozději do 4 dnů od připsání platby na účet, většinou i dříve.
 *Zboží nevyměňuji, díky za respektování.
 *Balíčky posílám poštou, cena poštovného dle tarifu pošty (nebo dle domluvy).
 *Na dobírku nezasílám.
 *Veškeré další informace Vám ráda zodpovím e-mailovou poštou.
  Přeji příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

